
      

UCHWAŁA Nr     41/V/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 24 maja 2022. 

 

w sprawie:   
ustalenia zasad odpłatności za przewóz na liniach Komunikacji Lokalnej w Gminie Suszec 

na liniach L1, L2, L3.   

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022  poz. 

559) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić ceny biletów na liniach Komunikacji Lokalnej L1, L2, L3 na okres 36 miesięcy  od dnia 

1 stycznia 2023 w następującej wysokości: 

- 1,00 zł – bilet jednodniowy ważny w dniu zakupu i honorowany na wszystkich liniach 
Komunikacji Lokalnej Gminy Suszec. 
- 15,00 zł. – bilet miesięczny imienny, ważny w danym miesiącu kalendarzowym, 
honorowany na wszystkich liniach Komunikacji Lokalnej Gminy  Suszec. 
- 00,00 zł. – honorowanie ustawowych uprawnień do przejazdów bezpłatnych. 
Opłata za przewóz bagażu lub wózka w cenie równej biletu jednodniowego. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


